"
MONTERREY

LA GRAN CIUDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL PRESENCIAL
No. SA-DA/03/2016

SUMINISTRO DE MATERIAL DE CURACION

ACTA JUNTA DE ACLARACIONES

En la ciudad de Monterrey, Nuevo Ledn, a las 14:00-catorce horas del dia 18-dieciocho de Abril
de 2016-dos mil dieciséis, conforme a los articulos 25 fraccion |, 27 fraccion 11, 29 fraccion |, 31
y 34 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Nuevo Leon, asi como los articulos 41, 59, 72, 73 fraccion |, 11l del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo Leon, previa
convocatoria publicada en el Periédico Oficial del Estado de Nuevo Ledn y en un diario de
circulacion local, reunidos en la Sala de Juntas de la Direccién de Adquisiciones, para llevar a
cabo la junta de aclaraciones, la Lic. Analy Garcia Alejandro, Directora de Adquisiciones de la
Secretaria de Administraciéon y representante de la Convocante, C.P. Roberto Elizondo
Gonzalez, Representante de la Contraloria Municipal, y el Lic. Salvador Villarreal Urrutia como
Representantes de la Direccion de Servicios Médicos de la Secretaria de Administracion vy
como area solicitante, asi como representantes de las personas morales: Hisa Farmaceutica,
S.A. de C.V., Comercializadora Medix, S.A. de C.V., Kemest Farmacia, S.A. de C.V. y
COMERCIAL ALPRO, S.A. DE C.V.

HECHOS

l.- Previo al inicio del evento se llevé a cabo el registro de los asistentes, quienes al no
presentar preguntas y/o dudas referentes a las bases que rigen el presente procedimiento de
contratacion, acuden en calidad de observadores.

Il.- La C. Directora de Adquisiciones de la Secretaria de Administracion, representante de la
convocante, pasa lista de asistencia conforme al registro, corroborando que se encuentran
presentes los representantes de cada una de las dependencias convocadas.

Acto seguido procede a informar a los presentes que se recibieron del licitante: COMERCIAL
ALPRO, S.A. DE C.V. preguntas y/o dudas referentes a las bases que rigen la presente
licitacion. .

lll.- Las preguntas y dudas recibidas fueron analizadas en forma conjunta por el area solicitante
y la convocante, dando respuestas a las mismis/c RO a continuacion se especifica: ;
}/ /

COMERCIAL ALPRO, S.A. DE C.V.

B) DE CARACTER TECNICO
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Pda: 3

Descripcidn: accutrend colesterol ¢/5

Pregunta: se solicita a la convocante cotizar la presentacion de 25 pruebas ya que como la
solicitan no existe

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 4

Descripcion: accutrend sensor ¢/50 tiras

Pregunta: se solicita a la convocante si puede tener a bien autorizar tiras para determinacioén
de glucosa en sangre de otra marca, con plataforma parecida, debido a que la marca
solicitada esta descontinuado desde hace dos afos.

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 6

Descripcion: acutrend sensor performa c¢/50

Pregunta: se solicita a la convocante que nos aclare si las tiras para glucosa son para
acutrend o para performa

RESPUESTA: para performa

Pda: 19

Descripcion: aguja corta #30 monoject ¢/100

Pregunta: se solicita a la convocante se nos permita cotizar una marca distinta con
caracteristicas similares a la solicitada

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 20

Descripcion: aguja desechable # 18 g ¢/100

Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros

Pda: 21 @

Descripcion: aguja desechable # 20 g ¢/100
Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros

Pda: 22

Descripcion: aguja desechable # 21 g ¢/100
Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros
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Pda: 23

Descripcion: aguja desechable # 22 g ¢/100

Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros

Pda: 24

Descripcion: aguja desechable # 23 g ¢/100

Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros

Pda: 25

Descripcion: aguja desechable # 25 g ¢/100

Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique la longitud de la aguja
RESPUESTA: la longitud es de 32 milimetros

Pda: 26

Descripcion: aguja extra corta #30 monoject ¢/100 p

Regunta se solicita a la convocante se nos permita cotizar una marca distinta con
caracteristicas similares a la solicitada

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 29

Descripcion: aguja insuflacion applied medical

Pregunta: se solicita a la convocante que se nos permita cotizar una marca de mayor calidad
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 57
Descripcion: ambu spur ii ped c/res y masc
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada

con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta §

Pda: 58

Descripcién: ambu spur ii ad ¢/res y masc

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 67 - »
Descripcion: aposito duoderm cgf gruesg, 10 /8
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Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 68

Descripcioén: aposito duoderm ultradelgado 10x10 ¢/10

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 108

Descripcion: bolsa p/laparoscopia

Pregunta: se solicita a la convocante se nos indique las caracteristicas del producto
RESPUESTA: es una funda laparoscopica esteril, es una envoltura doble de plastico
con bandas autoadhesivas largo 2.5 mts. ancho 9 cm.

Pda: 114

Descripcién: bolsas p/residuos desechable roja ¢/20 rollos

Pregunta: se solicita a la convocante nos proporcione la medida de la bolsa
RESPUESTA: la medida de la bolsa es de 55x60 cm

Pda: 118

Descripcion: botes de 1lto c/tapa automatica

Pregunta: se solicita a la convocante nos proporcione el material de la tapa
RESPUESTA: la tapa es de plastico

Pda: 125

Descripcion: cable monopolar 301203
Pregunta: se solicita a la convocante se nos informe la marca y el modelo del equipo con que
se utilizara el cable

RESPUESTA: Marca Valley Lab, Modelo Scalibur Plus

Pda: 202

Descripcion: clinitest p/azucares reductores ¢/12

Pregunta: se solicita a la convocante la cancelacién de la partido debido a que el producto
solicitado esta descontinuado por el fabricante y o0 hay uno similar

RESPUESTA: Se acepta la propuesta, la partida nimero 202 no se cotizara.

medidas de Iciclips

Pda: 203
Descripcion: clip hemolock (grapas morado) weck .~
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RESPUESTA: es un sistema de ligadura tamario largo, el color identifica el tamafio la
referencia es 544240.

Pda: 248

Descripcion: endoaplicador de clips er320

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado '
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 252

Descripcion: eq. Plirrigatek transuretral en p/adp bla

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe la medida (codigo de color)

RESPUESTA: marca pisa es de 2 vias y la referencia es 253125, pero se puede cotizar
otra marca que cubra las mismas necesidades.

Pda: 275 descripciones: estericide sol antiseptica

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 290

Descripcién: faja abdominal

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida de la faja
RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 291

Descripcién: faja lumosacro hombre ortiz mod 2671

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida de la faja y nos permita
cotizar una marca distinta a la solicitada con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 292 §
Descripcion: faja post-parto

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida de la faja
RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 293

Descripcion: faja soporte lumosacro reforzada

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida de la faja
RESPUESTA: Se consideraran las medldas ChicarMediana, Grande y Extraqrande
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Pda: 299

Descripcion: ferula p/hombro y brazo

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida de la faja
RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 356

Descripcion: gel p/ultrasonido ultra/phonic ndc 36-1000-04

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 358

Descripcion: glucometro accu-ckek performa

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 362

Descripcion: gradillas de plastico p/tubo vacutainer

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe para cuantos tubos se requiere la gradilla
RESPUESTA: es para 90 tubos.

Pda: 363

Descripcion: grapa desechable ¢/40

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe las medidas de la grapa (codigo de color)
RESPUESTA: las grapas son para la pinza de laparoscopia segun la marca que se
cotize la pinza son las grapas.

Pda: 364

Descripcion: grapa p/laparoscopia

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe las medidas de la grapa (cédigo de color)
RESPUESTA: es la liga clip de ethicon 1t-300 (en quirofano se cuenta con la pinza 320 @

de ethicon son para esta pinza).

Pda: 381 B
Descripcion: hidroxido de calcio (polvo)

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe la presentacion requerida

RESPUESTA: es material para dental no importa marca y la presentacion es @5 gramos.

Pda: 391
Descripcion: ingerto gorotex ptfe Bmmx70 comaf
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Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 393

Descripcién: inmovilizador de rodilla

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida

RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 394

Descripcion: inmovilizador de rodilla infantil

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida

RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 395

Descripcion: inmovilizador de tobillo

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida

RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 406

Descripcion: jeringa 5mi ¢/100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe si la jeringa la requieren sin aguja o con .
aguja y en su caso nos informe la medida de la aguja

RESPUESTA: Se considerara con aquja y sin aguja y la medida es de 22x32 cm

Pda: 411

Descripcion: juego d/cables 10 derivaciones p/elect

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe marca y modelo del equipo
RESPUESTA: electrocardiografo edan se-12

Pda: 414
Descripcion: kit de trocar applied medical pregunta: solicitamos a la convocante nos permita

cotizar una marca distinta a la solicitada con caracteristicas similares
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 416

Descripcién: lancetas ¢/200
Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe si son lancetas de seguridad, para-
instrumento puncionador o0 manuales /
RESPUESTA: Se considerara para jnstrumént
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Pda: 422

Descripcién: liga clip 1t-300 cartucho

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 427

Descripcién: locion removedora sobre ¢/20

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe el uso de aplicacién

RESPUESTA: es para remover el antiseptico (duraprep) es una locion su presentacion
es sobre de 14 ml. ¢c/20 y es de 3m.

Pda: 429

Descripcion: malla de prolene esteril 30x30 p

Regunta solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada con
caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 448

Descripcion: maxit 36 cm x14.5 french

Regunta solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada con
caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 460

Descripcion: mufiequera elastica con soporte de alminio

Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida

RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 463

Descripcion: nylon 3-0 ¢/12
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada :
con caracteristicas similares a lo solicitado y que aguja requiere

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 464
‘Descripcion: nylon 4-0 ¢/12
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la SOIICItada

con caracteristicas similares a lo solicitado y que aguja requiere
RESPUESTA: Se acepta la propuesta
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Pda: 465

Descripcion: nylon 5-0 ¢/12

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado y que aguja requiere

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 482

Descripcion: pierneras

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe que material y tamafio requieren
RESPUESTA: tendra que ser de plastico rigido y Se consideraran las medidas Chica,
Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 489

Descripcion: pinza endopato grasper disponible ref 3322

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 524

Descripcion: radiografia dental adulto ¢/100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe la medida de la pelicula
RESPUESTA: del numero 2

Pda: 525

Descripcion: radiografia dental infantil ¢/100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe la medida de la pelicula
RESPUESTA: del nimero 0

Pda: 526

Descripcion: rastrillo desechable

Pregunta: solicitanos a la convocante nos informe de cuantas hojas se requiere

RESPUESTA: doble hoja ®

Pda: 532
Descripcion: red dot 2330 electrodo p/monitorizacion cardiaca
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada

con caracteristicas similares

RESPUESTA: Se acepta la propuesta H
Pda: 537 f \
Descripcion: rodillera d/neopreno c/orificig /
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Pregunta: solicitamos a la convocante nos proporcione la medida
RESPUESTA: Se consideraran las medidas Chica, Mediana, Grande y Extragrande

Pda: 539

Descripcién: rollo p/electrocardiograma c/10

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe las medidas del rollo ancho y largo
RESPUESTAS: 63mm x 30 mts.

Pda: 550

Descripcién: seda 3/0sin aguja ¢/12 sobres

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado y que aguja requiere

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 583

Descripcion: sologlass 2" rollo de 4.5 mts

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 584

Descripcion: sologlass 3" rollo de 4.5 mts

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 685
Descripcion: sologlass 4" rollo de 4.5 mts ‘
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada

con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta :

Pda: 586
Descripcién: sologlass 5" rollo de 4.5 mis
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada

con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta \\

Pda: 588
Descripcion: solucion microdacyn
Pregunta: solicitamos a la convocante no} infl
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RESPUESTA: 5 galones

Pda: 693

Descripcion: tubo insuflacion cve cd 3005

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe modelo, marca del equipo
RESPUESTA: Que sea compatible con equipo _marca Storz_s/modelo

Pda: 694

Descripcién: tubo microtainer c¢/citrato de sodio ¢/100 p

Regunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 695

Descripcion: tubo microtainer tapon amarillo ¢/50

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 696

Descripcion: tubo microtainer tapon lila ¢/50

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 701

Descripcion: tubo p/maquina de anestesia adulto

Pregunta: solicitamos a la convocante nos informe modelo, marca del equipo
RESPUESTA: Equipo para dar anestesia general, Marca Hudson ref 1281

Pda: 702

Descripcion: tubo vacutainer 7ml rojo ¢/100
Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada

con caracteristicas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 703
Descnpc:lon tubo vacutainer 7mi rojo s/adntxvo/suhcon c/1 00

con caractenstlcas similares a lo solicitado
RESPUESTA: Se acepta la propuesta

U AWD 6 0eA0
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Pda: 704

Descripcion: tubo vacutainer 7ml rojo x100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 705

Descripcién: tubo vacutainer c/citrato de sodio 25x64 ¢/100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 706

Descripcion: tubo vacutainer rojo de vidrio ¢/100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

Pda: 707

Descripcion: tubo vacutainer tapon lila 5ml x100

Pregunta: solicitamos a la convocante nos permita cotizar una marca distinta a la solicitada
con caracteristicas similares a lo solicitado

RESPUESTA: Se acepta la propuesta

IV.- En este acto y de conformidad con lo sefialado en el articulo 72 del Reglamento de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Leon, se
da inmediatamente la oportunidad al licitante, para que en el mismo orden de los puntos o
apartados de la convocatoria a la licitacion publica presencial que nos ocupa, si es el caso,
formule las preguntas que estime pertinentes en relacion con las respuestas recibidas,
manifestando el representante de la persona moral COMERCIAL ALPRO, S.A. DE C.V. no

tener preguntas en relacion con las respuestas recibidas. §

V.- Para efectos de la notificacion para aquellos que no hayan acudido a la Junta de
Aclaraciones, a partir de esta fecha se pone a disposicion de los licitantes, copia de esta Acta

en: La recepcion de la Direccién de Adquisiciones de la Secretaria de Administracién, ubicada |
en el segundo piso del Palacio Municipal de Monterrey, calle de Zaragoza y Ocampo S/N, \
Centro de la Ciudad de Monterrey, Nuevo Ledn, en donde se fijara copia del Acta, /po\r un \
término no menor de cinco dias habiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, |
acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la.mjsma. Este procedimiento S{Js’utuy a \ |
la notificacion personal y se les recuerd “Jurita de Presentacion y A ertura deN\j

ue la” J
AR wWeRen Ok . \E@@& /
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 ADMINISTRACION

la notificacion personal y se les recuerda que la Junta de Presentacion y Apertura de
Proposiciones sera el proximo dia 27-veintisiete de Abril de 2016-dos mil dieciseis a las 14:34-
catorce horas con treinta y cuatro minutos.

VI.- Se da por concluida la primera y Gltima junta de aclaraciones a las bases de la Licitacion
Pablica Nacional presencial No. SA-DA/03/2016, siendo las 14:39-catorce horas con treinta y
nueve minutos del mismo dia sefialado al inicio de esta acta, firmando al margen y al calce los
que en ella intervinieron, a fin de que surta los efectos legales inherentes, la cual forma parte
integral de las bases. Se entrega copia simple de la presente a los asistentes registrados.

POR LA CONVOCANTE

L!Cf’ ANALY GARCIA ALEJANDRO C.P. ROBERTO ELIZONDO GONZALEZ
DIRECTORA DE ADQUISICIONES DE LA REPRESENTANTE iDE LA CONTRALORIA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION MUNICIPAL

LLARREAL URRUTIA

/DE LA DIRECCION DE

SERVICIOS MEDICOS DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
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POR EL LICITANTE

iia D

INISTRACION

£T4A

ADM

NOMBRE DE LA EMPRESA

NOMBRE DEL
REPRESENTANTE

HISA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.

Rosao Wachen

HISA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.

@@éﬁ ((? C ZZ)N@/\&C«

? V4
COMERCIALIZADORA MEDIX, S.A. DE C.V. /;77 o) COELD gb/ Ve ( C:SP\— N
A Sl / Y

KEMEST FARMACIA, S.A. DE C.V.

OS¢ AVAR H0Leho| | =< ALD ) EICTEN0

COMERCIAL ALPRO S.A. DE C.V.

S;&u CEmc weo Ceor E.

WO DOy b e

Licitacion Publica Nacional No. SA-DA/03/2016
Junta de Aclaraciones
Pagina 14 de 14




7 7

SOOIA3IN SOIJIANSS 3a .
NOIDOINIA V1 3d JLNV LNISTHdIY VILAWAN TVIHAVTIIA HOAVATYS 011

IVdIDINNIN VIHOIVHLNOD

V130 ILNVLNISTNDIN ZITVZNOO OANOZITI OL¥3F0N 'd'D

SIANOIDISINDAV 3a YHOL03¥Ia OJUANVIrITV YIOUVO ATTYNY "O11

| | 09UV || JYFNON

NOIDVHNI 30 TYIYILVIN 3Q OHLSININNS :NOIDVLIDN 3a 013790

ST-4qe-8T  VHO3d 9102/€0/va-vs ‘NOIDVYLIDIN 3d 'ON

SOIRVYNOIJONNL VIDON3LSISY 3a V1SIT
SANOIDVYUVIIV 3d VLNNT

WYAOID MYHD ¥

Az 4O




=
\%R\ -

v\ ou&& 1,4,UQNSOU L@wéﬁvmw m)@ 3!024@«0 coﬂ,«Wb
ARV S TFTIBFIS WIS TV ONIE0 A (TN 350

T~ 1 570 BRI TR TG VY o5 TN

SRR DRSS Gmn%/ DR0ARVIS Lo by TR é,\@ow

\)E. O = JOWEL q@i - IEn TN EXT D @.G\J

[l /v [ | VSIUdING | [ I¥FGINON _
L \\

NOIDVHND 30 VINALYIN 30 OUISININNS 0o oo

9T-iqe-8T  :YHO3 9102/£0/va-vs :NOIDVLIDIT 3d "ON

SALNVLIDI VIONILSISY 3a <...m...
SANOIDVHVIOV 3d VINNS
NQIDVHISININGY | ASHHILINOW

HG o vimviae

\\I‘Icll..l.ll.l.xlll\\\

WM@? ﬁwﬁ




